
 

        
 

Český pohár 1* Poděbrady 

„ MUŽI “ 
10. - 11. 7. 2021   

Beachvolejbalový turnaj ABV pro registrované hráče. Hlavní soutěž pro 24 dvojic 
______________________________________________________________________________ 
 
Pořadatel:  z pověření ABV ČVS pořádá Beachvolejbalový klub Poděbrady, 

www.beachpodebrady.cz 
 
Termín:  pátek   9. 7. 2021 od 16:00 hod.  - případná kvalifikace 16 týmů 
 sobota 10. 7. 2021 od 9:00 hod.  - hlavní soutěž 

neděle 11. 7. 2021 od 9:00 hod.  - finálové zápasy 
 

Kategorie:   Muži 
 
Místo konání:  Poděbradské jezero v areálu městského koupaliště 
                                   (Směr z Prahy, před mostem do centra Poděbrad odstavné parkoviště u koupaliště) 
   

Přihlášky:   prostřednictvím VISu nejpozději do pondělí 5. 7. 2021 do 20:00 hod.  
 Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče 

                       (zákonného zástupce) s jeho účastí na tomto turnaji. 
 
Systém turnaje: hlavní soutěž pro 24 dvojic (12 nejlepších dvojic dle aktuálního žebříčku ABV,                                 

2x DKA, 2x DKP, 2x DKJ a 6 dvojic z kvalifikace), herní systém H24-2KO  
  
Kvalifikace pro 16 dvojic (max. 1x DKA, max. 1x DKP, max. 1x DKJ), systém Q16-
KO o 6 postupových míst 
(Případná páteční kvalifikace se hraje bez rozhodčích a podavačů, dvojice, která vyhraje, uklízí kurt a         
dvojice, která prohraje, píská následující zápas, pokud bude muset hrát, tak určí rozhodčího pořadatel, 
vše dle hracího řádu)                                    

                                           

Ubytování:                Ubytovna v areálu tenisového klubu TJ LTC Poděbrady,  
                                 tel.: 603 300 832, http://www.ltcpodebrady.cz 

 

Míče:    Gala Smash Plus 6 (2 míče na kurt) 

Počet kurtů:  3 hrací kurty + 1 rozcvičovací 

 
Startovné:   500 Kč / dvojice v hlavní soutěži, (400 Kč dvojice v kvalifikaci) - platba přes VIS  

Prize money  30.000 Kč 
 
Turnaj bude probíhat dle aktuálních platných hygienických nařízení. 
 ______________________________________________________________________ 

 
Pořadatel: Jaroslav Votava 

Ředitel a hlavní organizátor turnaje: Ondra Michálek, 605 218 056 

www.beachpodebrady.cz 
 

 
Český pohár je pořádán za finanční podpory města Poděbrady.  

http://www.ltcpodebrady.cz/
http://www.beachpodebrady.cz/

